haclenus non perceplt, siue de ortls , uirgnlLis el piscattonlbus ucstris , seu

de uestrorum anlmallum nutrlmentls, nullus a uobis decimas exigere uel

extorquere presumat, (Le reste comme dans la Bulle du pape Innocent III ,
publiée dans le tome III· du Mémorial, p. 68 el seq.)

, ,
Figure à double cercle representant

une bulle partagée par une croix et En monogramme:
portantles 1I0ms : "

STUS. PJ!TRUS. 8. PAULUS. DENJjVALIlTJ! •

.du-dessous:
INNOCBNTIUS

.,n ,PP.}I.II: .
Et pOUl' légende circulaire -=

t NOTA,~ FAC UIClp DOAIINIl VIAS V,ITIl.

Ego Iunoceutius catholice ecclcsie eplscopus S8.

t Ègo Petrus Il. saocti M~rcelli pbr cardo SS.

t Eg~ WilielllùJs basilice duodecim apostolorum l'br cardo S8.

t Egofrater Johannes LI. Sti Laurentii in Lucin, pbr cardo S8.

t Ego frater Hugo Il. ste Sabinepbr card, !;IS.,

t Ego Joh~nne~ sli Nicolai in Carcere, Tulliano dlac. cardo S8.

t Ego Willelmus sti Eustachii dlaconus cardin, SS.

t Ego Oto Portuen. et ste Rufine Eps' SS. r
• '/1

Datum Lugduni , per manum magislri ~ï:arini sancte Romane ecclesie

vice cancellarii, xvij KI. julii, Indictlone V, Incarnalionis doice anno

!1°.CC".XLVllo. Ponlificalus uero dni Inn~cenLii pape iiij anno quarte,

Bulla. plumbea,
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xxiI.
JEAN, évêque de LAUSANNE, 1'enonce aux pl'étentions qu'il avait

sur diverses possessions de HAUTERIVE.

Décembre j 252.

Arch. canlon. ; Hauterive; M. 23.

Johannes, Dei gratia Lausan, eplscopus, vniuersis presentes IiUeras in-
specturis rei geste loemoriam cum salute. Noueriti~ qund cum nos quère'5

• ,.- -.\.. 11".:. , ...

lam et calumpniam mouissemus .contra ~omum Allerippe, ,cisterciensis
ordÎnis, nostre diocesis; super, decimis vinearum de Fauergcs et terrarurn
seu possesslonum quarumlibet, quas abbas et fratres eiusdem dom ils tradl-
derunt et tradent colonibus in iIlis parrochiis quarum ecclesie subsunt eis,
et super occlèslts elsdeuî, vldelicet de sanctô Pet~o" de Es~ùùillens de
Voens 'et de Cugye, et super predictis vineis et terris de Vnens et quibus-
dam aliis rebus , tandem cnim inueoirnus ct cognouimus quod nicbil Iurls
babebamus in rebus ct posscssionibus supradictis; et si q~id i'oris habeb~mus
uel habere debebamus , nos eis in elenroslnam coutulimus ; et, de co~silio
proborum et bonorum virorum , co nflrtnaulmus predictis abbati, fratribus
ct domui omnes possessioncs, et l'es prescl'ip~~s cum pertinentiis suis et
omnia de qnibus crant inuestiti, et eis 'hois!, Ode' promisimus quod ipsos
super hiis per nos seu per alium non vexabuuus \IcI moleslabimus in Iutu-
rum, In cuius rel testimonium presenti scripte sigillumnoslrum apposui-
mus. -Dalurn pel' manum WBlermi de Grueria, canto ris Lausan, et cancel-
Jarii uostri, aDDODni l\1°.CCo., quinquageslmo secundo, m~nsc dec~mbri.
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XXXH.
:. .,.. " ~